绍兴市立医院部分医用耗材招标公告

                                    编号：SXMH2016-08
      为了加强医用耗材采购的管理，增加物资采购透明度，推进阳光工程，规范交易行为,确保采购活动公开、公平、公正，促进单位行风建设，绍兴市立医院决定就以下医用耗材，向社会公开招标，欢迎符合条件的国内合格的投标人前来参加招标，现将有关事项公告如下：
    　一、招标范围：采购人使用的消毒液、表面消毒剂、灭菌相关用品。

　　二、数量：按医院实际用量和需求供货。

　　三、采购周期：自合同签订之日起2年，合同期间如遇有上级部门集中招标采购规定的，按上级部门规定执行，本合同自然终止。

　　四、投标供应商的资格要求：具备消毒用品生产、经营资格的企业。

    五、招标供应商资质要求：
      1、具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉且近二年来无不良销售记录，具有健全的财务制度，不列入卫生系统、检察院黑名单上的个人或公司；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
     2、具有与招标项目相适应的经营资质。
   六、报名、招标文件发售
     1、报名日期：2016年7月11日至2016年7月16日（节假日除外）
      2、报名时间：上午：8:30-11:30    下午：14:30-16:00
      3、地址：绍兴市立医院行政二楼招标办公室
      4、联系电话：0575--88055613   (不接受电话报名)  13017703510    联系人：金老师

      5、招标文件每份须交纳文件工本费100元，售后不退
      6、报名的供应商需提供下列资料，复印件需加盖单位公章（红）
     （1）与招标项目相适应的企业营业执照
      （2）与招标项目相适应的生产或经营许可证
      （3）所投产品的授权书，非厂方直接授权的，还需出具上一级代理商的《企业法人经营执照》。
      （4）投标单位介绍信
      （5）报名人身份证原件及复印件
（6）样品试用数量：视情况而定
      （7）招标文件仅对产品入围的供应商发售时间另行通知
      七、产品入围：将根据资质证件查验、临床试用结果，经综合评定合格者才能入围参加本次招投标活动。
绍兴市立医院

2016年7月9日